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M2, 2 pokojowe nad morzem. I p., balkon. Podczele - Kołobrzeg,
Podczele

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,70 m2,
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opis nieruchomości

2 pokojowe mieszkanie nad morzem, Podczele Kołobrzeg.
Blisko 36 metrowe mieszkanie nad morzem:

salon z aneksem kuchennym,
sypialnia,
I piętro i balkon.

 
Mieszkanie ciepłe i słoneczne – południowa strona.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Przed budynkiem parking.

 
Czynsz wynosi około 650 zł:

zarządzanie i administracja,
utrzymanie części wspólnych,
zaliczka na C. O.,
zaliczka na wodę,
wywóz śmieci.

 
Lokalizacja i okolica

 
Mieszkanie Kołobrzeg w zielonej i spokojnej dzielnicy Podczele.
Znajdują się tu sklepy: Stokrotka, żabka.
Autobus miejski.
Kilku minut spacerem nad morze.

 

 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania na sprzedaż Kołobrzeg.

 
Więcej zdjęć i ofert sprzedaż mieszkania Kołobrzeg na stronie biura nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt hipoteczny dla mieszkania sprzedaż Kołobrzeg.
Przy zakupie mieszkanie sprzedaż Koszalin należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci: PCC, taksy
notarialnej i wynagrodzenia biura nieruchomości.
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA

 
Zadzwoń po więcej informacji..
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szczegóły oferty

Symbol 348/IND/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 450 000, 00 PLN Cena za m2 12 605, 04 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Kołobrzeg Gmina Kołobrzeg

Miejscowość Kołobrzeg Dzielnica - osiedle Podczele

Ulica Lwowska Okolica morze, plaża, las,

Powierzchnia całkowita 35, 70 m² Powierzchnia użytkowa 35, 70 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY, WYKOŃCZONY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA Z
SALONEM, Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnie balkonów 1 m²

Nr Licencji 22202 Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

kontakt do agenta

Krzysztof Rożnowski
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 698 325 560
✉
krzysztof.roznowski@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


